[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.08.2015                                                                                                        № 403
ЗАТО Сибирский
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Сибирский от 10.12.2014 № 545 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Сибирский в 2015-2017 годах»
На основании Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 55 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Сибирский                       от 10.12.2014 № 545 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в городском округе ЗАТО Сибирский в 2015-2017 годах» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:
В муниципальной программе, утвержденной указанным постановлением:

1.1. В паспорте муниципальной программы, в разделе «Перечень основных мероприятий Программы»:
- абзац 4 исключить.
1.2. В разделе 3 муниципальной программы:
- абзац 5 исключить.

1.3. В Сводном перечне программных мероприятий по реализации муниципальной программы:

В разделе 2:
- пункт 2.2. исключить;

- в графах 4, 5 в строке «Итого по разделу 2» цифру «150» заменить на «-».

В разделе 4:

- в графе 4 пункта 4.2. цифру «1800» заменить на цифру «1950»;

- в графе 5 пункта 4.2. цифру «820» заменить на  цифру «970»;

- в графах 4, 5 в строке «Итого по разделу 4» цифры «1800» и «820» заменить соответственно цифрами «1950» и «970».

2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам             (С.Ю. Болотникова) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.

Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев